
Cenová nabídka služeb číslo:

Vyřizuje:

Telefon:
Email:

Datum: 17.8.2023

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava 702 00 Ostrava

14485

Objednatel :

NAVOS, a.s.
Čelakovského 1858/27
767 Ol Kroměříž

lčo: 47674857
Kontakt na objednatele:

Identifikace zdrojů hluku pomocí akustické kamery - jrdnorázová zakázka
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31. 10. 2023

Položka

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění

Celkem (bez DPH)

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Upřesnění nabídky •

Počet Smluvní cena Cena celkem
za •ednotku

125000 Kč

.
Cenová nabídka obsahuje:
identifikaci zdrojů hluku na místě za použití akustické kamery
zpracování provedených měření
tvorbu zprávy z měření
dopravu

Další smluvní ujednání:
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve zněnípozdějších předpisů a aktuálními Obchodními
podmínkami (dále jen ”OP”) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás”v části „Obchodní podmínky”. Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP
seznámil a podpisem cenovénabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněníma vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy.
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřenísmlouvy.
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímžobjednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele.
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenovénabídky Informace o zpracování osobních údajů
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřenímsmlouvy.

S přáním hezkého dne
vedoucí Oddělení fyzikálních faktorů

71009396
DIČ: CZ71009396

Bankovní spojení:3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

. :

Digitálně

ravom stav se sídlem v Ostravě

Tel.: 596 200 111

Fax: 596 118 661 I www.zuova.cz
podatelna@zuova.cz

1/3

Cenová nabídka služeb číslo:

Vyřizuje:

Telefon:
Email:

Datum: 17.8.2023

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava 702 00 Ostrava

14485

Objednatel :

NAVOS, a.s.
Čelakovského 1858/27
767 Ol Kroměříž

lčo: 47674857
Kontakt na objednatele:

Identifikace zdrojů hluku pomocí akustické kamery - jrdnorázová zakázka
Lhůta pro přijetí (akceptaci) cenové nabídky do: 31. 10. 2023

Položka

Smluvní cena dle zák. č. 526/1990 Sb. v platném znění

Celkem (bez DPH)

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Upřesnění nabídky •

Počet Smluvní cena Cena celkem
za •ednotku

125000 Kč

.
Cenová nabídka obsahuje:
identifikaci zdrojů hluku na místě za použití akustické kamery
zpracování provedených měření
tvorbu zprávy z měření
dopravu

Další smluvní ujednání:
Právní vztahy se řídí příslušnými ustanoveními občanského zákoníku ve zněnípozdějších předpisů a aktuálními Obchodními
podmínkami (dále jen ”OP”) zhotovitele, které jsou zveřejněny a smluvním stranám dostupné na internetových stránkách
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu „O nás”v části „Obchodní podmínky”. Objednatel prohlašuje, že se s těmito OP
seznámil a podpisem cenovénabídky vyjadřuje souhlas s jejich zněníma vůli řídit se jimi při realizaci této smlouvy.
Zhotovitel neodpovídá objednateli za škodu v případě, že nedojde k uzavřenísmlouvy.
Zhotovitel je povinen podle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve zněnípozdějších předpisů, zveřejnit smlouvu v povinném
registru smluv ve výši od 50.000,- Kč bez DPH, s čímžobjednatel vyslovuje svůj souhlas. Jednotkové ceny analýz, včetně jejich
množství, místa a a četnost odběrů však podléhají obchodnímu tajemství zhotovitele.
Pro případ, že objednatelem je fyzická osoba jsou nedílnou součástí této cenovénabídky Informace o zpracování osobních údajů
objednatele za účelem splnění smlouvy, resp. opatření před uzavřenímsmlouvy.

S přáním hezkého dne
vedoucí Oddělení fyzikálních faktorů

71009396
DIČ: CZ71009396

Bankovní spojení:3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

. :

Digitálně

ravom stav se sídlem v Ostravě

Tel.: 596 200 111

Fax: 596 118 661 I www.zuova.cz
podatelna@zuova.cz

1/3

‘ «a ‘ Zdravemi {15133; SE: Sidlffim v Ostravé
,,,,, ‘.‘1 1371;” 3,7 i'l,-iri§(>r} {1 ,’n m; g

L M I4 um * i ’ '

Cenové nabidka sluieb éislo: 14485

Objednatel :
VyFizuje: @AVOS, a.s.
Telefon: Celakovského 1858/27
Email: 767 01 Kroméh’i
Datum: 17.8.2023

I60: 47674857
Kontakt na objednatele:

Identifikace zdrojfi hluku pomoci akustické kamery - jrdnorézova’ zaka’zka
tita pro pFijeti (akceptaci) cenové nabl'dky do: 31. 10. 2023

{PEER T:77P7co7é7e7t77 i Smlu7vm'77cena Cen7a celkem[
1 ‘ ‘ za 'ednotku ‘ ;:W W WW ,iW ,, W WW W , , i,,,,,,, WWW W ,, W i, r W W1 W7 WWW W W WW1
iSmluvni gen7a die 73k. 5. 526/19907571), v plat7n7éijn7zn7éni 7 7 7 i ;

‘7Célkemjt757e7j7DPH3 7 77:77 7 77 7 7 77 7 7 7 ,7, 712,5909E7,7,77

Ceny jsou uvedeny bez DPH.

Upfesnéni nabidky :
‘

Cenova nabidka obsahuje:
identifikaci zdrojfi hluku na misté za pouiiti akustické kamery
zpracovani provedenVch mér‘eni
tvorbu zpravy z méFeni’
dopravu

Dal§i smluvnl' ujednam’:
Prévm’ vztahy se Fidi pfislu§ny’mi ustanovem’mi obéanského zékoni’ku ve zném’ pozdéj§ich piedpisd a aktuélm’mi Obchodni'mi
podminkami (déle jen "OP") zhotovitele, které jsou zvefejnény a smluvm’m straném dostupné na internetovy’ch strénkéch
zhotovitele https://www.zuova.cz v menu ,,0 nés" v éésti ,,0bchodnl’ podminky". Objednatel prohla§uje, ie se 5 témito OP
seznémil a podpisem cenové nabidky vyjadfuje souhlas s jejich znénim a vfili Fidit se jimi pfi realizaci této smlouvy.
Zhotovitel neodpovn’dé objednateli za §kodu v pfl’padé, ie nedojde k uzavfenl' smlouvy.
Zhotovitei je povinen podle zékona é. 340/2015 3b., 0 registru smluv, ve zném’ pozdéj§ich pfedpisfl, zvefejnit smlouvu v povinném
registru smluv ve vy'§i od 50.000,- Ké bez DPH, s éimi Objednatel vyslovuje svfij souhlas. Jednotkové ceny analy’z, véetné jejich
mnoistvi, mista a a éetnost odbérfl v§ak podléhaji’ obchodnimu tajemstvi zhotovitele.
Pro pil’pad, ie objednatelem je fyzické osoba jsou nedilnou souéésti’ této cenové nabi'dky Informace o zpracovém’ osobm’ch udajfi
objednatele za déelem splnéni smlouvy, resp. opatfem’ pied uzavfem’m smIouvy.

S V’ ' hezkého dne ”0872023104736pranlm g Digitainé podepsalvedouci Oddélem’ fyzika’lnich faktorfl
Zdravomi usmv se sldiem v Ostvavé

3,0 41; w; 39:, ‘3‘ www.2u(xva.i;z
“KM “1‘: at»? ér'vvff’ifft’i ,"ii/K}

1/3



Cenová nabídka služeb číslo:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava 702 00 Ostrava

14485 akceptována bez výhrad dne:

Jméno a příjmení jednající osoby:

Funkce:

Vlastnoruční nebo elektronický podpis:

Razítko :

Digitálně

podepsal

Datum:
2023.08.18
1 +02'00'

Digitálně

podepsal In

Datum:
2023.08.18

+02'00

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ.
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY.

71009396

cun 009396
Bankovní spojení:3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8 Fax:

596 200 Ill
596 661

www,zuovacz
podatelnaőzuovacz

2/3

Cenová nabídka služeb číslo:

Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě
Partyzánské náměstí 2633/7

Moravská Ostrava 702 00 Ostrava

14485 akceptována bez výhrad dne:

Jméno a příjmení jednající osoby:

Funkce:

Vlastnoruční nebo elektronický podpis:

Razítko :

Digitálně

podepsal

Datum:
2023.08.18
1 +02'00'

Digitálně

podepsal In

Datum:
2023.08.18

+02'00

PROSÍME O ZASLÁNÍ AKCEPTOVANÉ NABÍDKY V 1 VYHOTOVENÍ ZPĚT V LISTINNÉ PODOBĚ POŠTOU NEBO OSOBNĚ.
V PŘÍPADĚ OBDRŽENÍ TÉTO CENOVÉ NABÍDKY ELEKTRONICKY LZE PŘIPOJIT ELEKTRONICKÝ PODPIS OBJEDNATELE
A ZASLAT ZPĚT ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY.

71009396

cun 009396
Bankovní spojení:3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8 Fax:

596 200 Ill
596 661

www,zuovacz
podatelnaőzuovacz

2/3

Cenové nabidka sluieb éislo:

Jméno a pfijmeni jednajl’ci osoby:

Funkce:

Vlastnoruém’ nebo elektronicky podpis:

Razitko :

Zfimvgtm 2151331 32 smiem v (35a

14485 akceptovéna bez vyhrad dne:

l)igité|né
podepsal

Datum:
2023.0818
12:16:48 +0200

éu-irfi-wwsmixyi 9L1" _

Dnmmlnc
podepsal m

Datum
[01508 IN

T745 {4
90100

PROSiME o ZASLANI’ AKCEPTOVANE NABiDKY v 1 VYHOTOVENi ZPET v LISTINNE PODOBE P0§TOU NEBO OSOBNE.
v PREPADE OBDRiENI’ TETo CENOVE’ NABiDKY ELEKTRONICKY LZE PRIPOJIT ELEKTRONICKY' PODPIS OBJEDNATELE
A ZASLAT ZPET ZHOTOVITELI ELEKTRONICKY.

a‘ifl‘iiEflVH. 54'

2/3



Informace o zpracováníosobních údajů
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobni údaje o Vás

zpracováváme, z jakého důvodu a jakym způsobem.

1. Správce Vašich osobních údajů
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě,
Partyzánské náměstí 2633/7,

702 00 Moravská Ostrava, Ostrava
IC: 71009396,
email: podatelna@zuova.cz,tel.: 596 200 1 1 1

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů
(DPO)
Pověřenec pro ochranu osobních údajů,
Partyzánské náměstí 2633/7,

702 00 Moravská Ostrava, Ostrava,

email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 1 11

2. Účel zpracování a právní základ pro
zpracování

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ uOSVČ,
bankovní spojenĹ

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová
adresa, adresa datové schránky,

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potŕebné pro
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně
název a adresa sídla čí bydliště, IČ a DIČ uOSVČ,
bankovní spojenĹ

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa,
adresa datové schránky,

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem

4. Předávání osobních údajů
Správce prohlašuje, Ženepředává Vaše osobní údaje do
třetí zeměnebo mezinárodni organizaci. Případní příjemci
osobních údajů jsou subdodavatelé,pokud jim provTdeni
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci
a správy;vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů.

5. Doba zpracování
Zpracování osobních údajů provádí správce,
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky,
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního
vztahu, Správce je však oprávněn, dále zpracovávatVaše
osobni údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti,

obhajobu svých právních nároků).

6. Vaše práva
Sdělujeme Vám dále, ževůči Správci máte následující práva
vyplývající z GDPR:

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které
o Vás zpracováváme,Čímžse rozumí právo získat od
správcepotvrzenĹ zda osobní údaje, které se Vás týkajĹ
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte
právozískat přístup k těmto osobním údajům a k dalším
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR;

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou
o Vás zpracovávány,pokud jsou nepřesné;

• právo požadovat výmazosobních údajů v případech,
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení.Toto
právo není absolutní, Ve vyjmenovaných případech jej
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném
zájmu v oblasti veřejného zdraví);

• právo požadovat omezení zpracování údajů
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR;

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek
a s omezemmi uvedenými v čl. 20 GDPRpokud se

zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy,
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost.
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správceVám údaje
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje
byly předány jinému správci přímo;

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právnim
základem zpracováním oprávněné zájmy správce.

Správce Vás ujišt:uje, žeVaše osobní údaje nejsou
předmětem žádného automatizovaného individuálního
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované

zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použití
k hodnocení některýchosobních aspektů vztahujících se

k iýzické osobě).

V případě, kdy se domníváte, žesprávce zpracovává Vaše
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva,
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00
Praha 7, tel.: 234665 1 11, web: www.uoou.cz, nebo máte

právopožádat o soudní ochranu,

71009396
DIČ: CZ71009396

Bankovní spojeqí:3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

Tel.: 596 200 Ill

596 118 661
www.zuova.cz
podatelnag;zuova.cz

3/3

Informace o zpracováníosobních údajů
Cílem následujícího sdělení je informovat Vás v souladu s nařízením Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679
ze dne 27. dubna 2016, obecné nařízení o ochraně osobních údajů (dále jen „GDPR") o tom, jaké osobni údaje o Vás

zpracováváme, z jakého důvodu a jakym způsobem.

1. Správce Vašich osobních údajů
Zdravotní ústav se sídlem v Ostravě,
Partyzánské náměstí 2633/7,

702 00 Moravská Ostrava, Ostrava
IC: 71009396,
email: podatelna@zuova.cz,tel.: 596 200 1 1 1

Kontaktní údaje pověřence pro ochranu osobních údajů
(DPO)
Pověřenec pro ochranu osobních údajů,
Partyzánské náměstí 2633/7,

702 00 Moravská Ostrava, Ostrava,

email: poverenec@zuova.cz, tel.: 596200 1 11

2. Účel zpracování a právní základ pro
zpracování

• základní identifikační a fakturační údaje: zejména
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně
název a adresa sídla či bydliště, IČ a DIČ uOSVČ,
bankovní spojenĹ

• kontaktní údaje: adresa, telefonní číslo a e-mailová
adresa, adresa datové schránky,

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potŕebné pro
poskytnuti služby, nebo jsou-li jejím výsledkem

3. Kategorie zpracovávaných osobních údajů
• základní identifikační a fakturační údaje: zejména
jméno a příjmení, datum narození, bydliště, případně
název a adresa sídla čí bydliště, IČ a DIČ uOSVČ,
bankovní spojenĹ

• kontaktní údaje: telefonní číslo a e-mailová adresa,
adresa datové schránky,

• údaje o zdravotním stavu: jsou-li potřebné pro
poskytnutí služby, nebo jsou-li jejím výsledkem

4. Předávání osobních údajů
Správce prohlašuje, Ženepředává Vaše osobní údaje do
třetí zeměnebo mezinárodni organizaci. Případní příjemci
osobních údajů jsou subdodavatelé,pokud jim provTdeni
služby nebo její části zadá správce, dále orgány veřejné moci
a správy;vyplývá-li to ze zvláštních právních předpisů.

5. Doba zpracování
Zpracování osobních údajů provádí správce,
příp. zpracovatel prostřednictvím výpočetní techniky,
nebo i manuálním způsobem u osobních údajů v listinné
podobě, za dodržení všech bezpečnostních zásad pro
správu a zpracování osobních údajů. Vaše osobní údaje
správce zpracovává po dobu nezbytnou pro naplnění
účelu zpracování, tj. zpravidla po dobu trvání smluvního
vztahu, Správce je však oprávněn, dále zpracovávatVaše
osobni údaje pro splnění svých další zákonných povinnosti
(např. v oblasti archivnictví, kybernetické bezpečnosti,

obhajobu svých právních nároků).

6. Vaše práva
Sdělujeme Vám dále, ževůči Správci máte následující práva
vyplývající z GDPR:

• právo požadovat přístup k osobním údajům, které
o Vás zpracováváme,Čímžse rozumí právo získat od
správcepotvrzenĹ zda osobní údaje, které se Vás týkajĹ
jsou či nejsou zpracovávány, a pokud je tomu tak, máte
právozískat přístup k těmto osobním údajům a k dalším
informacím uvedeným v čl. 15 GDPR;

• právo požadovat opravu osobních údajů, které jsou
o Vás zpracovávány,pokud jsou nepřesné;

• právo požadovat výmazosobních údajů v případech,
které jsou upraveny v čl. 17 Obecného nařízení.Toto
právo není absolutní, Ve vyjmenovaných případech jej
nelze uplatnit (např. vyžaduje-li další zpracování právní
předpis nebo je zpracování prováděno ve veřejném
zájmu v oblasti veřejného zdraví);

• právo požadovat omezení zpracování údajů
v případech, které jsou upraveny v čl. 18 GDPR;

• právo na přenositelnost údajů, za podmínek
a s omezemmi uvedenými v čl. 20 GDPRpokud se

zpracování provádí automatizovaně a zároveň se jedná
o údaje, které správce zpracovává pro splnění smlouvy,
jejíž smluvní stranou jste nebo pro provedení opatření
přijatých před uzavřením smlouvy na Vaši žádost.
Jsou-li splněny uvedené podmínky, správceVám údaje
poskytne ve strukturovaném, běžně používaném
a strojově čitelném formátu, a máte právo předat tyto
údaje jinému správci, nebo můžete požádat, aby údaje
byly předány jinému správci přímo;

• právo vznést námitku proti zpracování, jsou-li právnim
základem zpracováním oprávněné zájmy správce.

Správce Vás ujišt:uje, žeVaše osobní údaje nejsou
předmětem žádného automatizovaného individuálního
rozhodování ani nedochází k profilování (automatizované

zpracováni osobních údajů spočívajících v jejich použití
k hodnocení některýchosobních aspektů vztahujících se

k iýzické osobě).

V případě, kdy se domníváte, žesprávce zpracovává Vaše
osobní údaje neoprávněně či jinak porušuje Vaše práva,
máte právo podat stížnost u dozorového úřadu: Úřadu pro
ochranu osobních údajů, adresa: pplk. Sochora 27, 170 00
Praha 7, tel.: 234665 1 11, web: www.uoou.cz, nebo máte

právopožádat o soudní ochranu,

71009396
DIČ: CZ71009396

Bankovní spojeqí:3235761/0710
Datová schránka: pubj9r8

Tel.: 596 200 Ill

596 118 661
www.zuova.cz
podatelnag;zuova.cz

3/3

I I I I O 0Informace 0 zpracovam osobnlch udayu
(:ilcm nz'xslcdujicihu sdélcm jc informuvut Wu v .souladu 5 naiizenim [{vropskéhu parlamcnlu a Rudy (EU) 2016/ 79
79 due 27. dubna 2016, obscné nui‘iieni n ochrané mobnich (Iduiil (ds'ile jen ,,(}I)PR“) 0 tom, iaké mobni l'ulaic n “is

Ipmcuvm'énne, 7 iakc’ho dl'n'ndu a iaky'm Ipusnlwm.

l. Spraivcc Vagich osnbnich l'ldajl‘i
Zdrm‘nlni uhlav 3c \idlcm V ()slrané.
Purllnx‘ko mméxti 2033 ‘
TU). (H) Mmaukn (Nmm, (N‘mm
It; 7 I mmon.
cum]: pnddtclmac/umxm /, M; 3% 2H!) 1 H
Kuntaktni udaje pméience pro ochmnu usobnich udajfi
(DPO)
Pm {‘1‘a pm mhmnu molmxch udmLL
Part) ltkc 11.111161] 20713,"
7“: (N) Mmkxmkd Oxtxu!\w1\0»im\ a,
cmml: pm'crcnmu/ LumuLLL id 796100 l l l

2. Uécl zpracovéni a praivm’ zéklad pro
zpracovéni

. mldadm idemifikatm .1 Iukhn'ami udmc; 7911mm
Hm'nu J pi‘imxcm, datum n.1m/vm, lwdlix'm phpadm-
mlcV a ndrcm \ldlfl C1 l‘rydh'xtéx K. a UK" u ()S\'(',
Mnkmm \pma
knnmklm udam Adrcxa. Mchmm (1510.1 0 mmium
Jdrcm, Adrcsu ddlnw \dmmk),

o ULLUL‘ u /dx‘d\'nmm\ m“ u: 1\(‘Llr]l puxf‘clmc pm
mvmun «lull» llL‘bH mm 11 mun \'\ sledkvm

3. Kalcgorie zpracovévany’rch osobnich x’ulajfi
zaHadm IL‘CIEIllik‘IQIII a fuktuméxu fiddle: lcumenuo

vmcnn a pmmcnz, datum mmzcm, hydlmi’, pnpgulnc
ndh‘V a ndrem \ldld C1 bygUNé. 1C, a DIC uk)1\\'(vl
hankmm \puicxm
knmalmu Lidajcz trlctnnm (”Mn .1 : mailnm adrma,
adrmd damw xchx ank}:

o x'ldupc u Idrm'otnnn 5mm: imu 1i pun'clmc pro
puskmum \hxihy. nohu k-h mum \‘y’xlcdkcm

4. Pi‘eddvéni osobnich (ldajfi
Sprdue pmhlaxmm 7c m‘pl‘cdam Yuk umbm udmc L10
tron [CHIC nclm nw‘xinarndm mgdnmui, Pnpndm pi‘ucmx'i
mnbmdx udam mm \uhdndm alclv‘ pukud um prm'uk’m
\luilw} nvlm w]: (.Nx Ania \Phn \ c, dale urg‘im’ \‘ul’cmc mun
‘1 \pmvx; \_\’p11\'\‘n7): In ls A'lm’tnuh pmvnuh pi‘cdpisu.

5. Doha zpracovéni
[pawn-am mulnm‘h udam pxm Adl spmn 1‘,
php. /pmw\'atcl prmlu‘dmunm \W'puéctm leuhmh~
nchu i nmmmlmm 7pL’twlx-m u molnmh udmu \‘ limmw
poduhé. m dudwcm \‘sm‘h ln'lpemmmu‘h “and pro
Wm H u lpmuwnm mnlwmx'h udaiu, Yaw muhm mLuc
sprnu‘c [ptaun‘lm p0 dnlm nwhymuu pm naplném
uéclu Ipmmx .nn. Ii_ [pun ldld pu dohu in am smim‘mhu
V/Idhu. puwc w ML oprM'nClL dale zpmmmmt \‘aiw
ombm udmc pm splném wygh dalfix I‘lkfllllDCh pm 1“a
(mph \‘ nblnsti .n'chi\'11id\'L k§ lmmcriqke hexpeCno-‘U,
ohhawbu su‘gh ptm nich ndrukui

"‘v‘ .’ A ( n », )__‘/ 1

6. Vaéc préva
Michucmc Yam (Lila Iv \ my \pmm IHRHL‘ Inuit-«1mm plan
\yph' mum / ( HWR,

. prixm poiadm‘nt pi‘istup k usubnim Udail’nn, liters
0 \'11\ /}\l agommmc. \ ”117 w m/uml pm” Inkdi nd
xpmuv putvr/cm, ALI mubm udam Mere w \lm H'k‘nL
mm {‘1' neimu lpmcmm (my a pokud jc 101m: ink, mm)
puiw Adult pmlup k témtn mobmm miaium a k dulixm
inrkn'mmnn muicxmn \ él, 13 GDPR;
pram) poiadnvat Opravu nsobm’ch (Idajix. ktm‘c ymu
n \m yprauwumuy pukud ywu mpi’csnc;
przivo poiaduvm Vy'maz osubmuh udaiu \' phpndu‘h
later“ Mm upmwm’ \' (‘1‘ If ( )lwmchu nun/cm. lulu
pm“: new alwnlutm, \'e V} imcnm'nn/nh pfipadcch ic'l
ncl/v uplamit {nupx’z \'\ induw h dalfl mmanxmi pmvm
pf‘k‘dpiN “chm jg [punuwdlll prm .ldi‘nu \‘v \"cfcmcm
mla uhlam \ci'cmvhn Idrax'l):
prr'wo poiadoml mnezcm zprucmani udaju
\ pi‘lpddk‘fih Merv ywu upmwm' \' Cl. l8 ( NPR;
pram) ua pi‘cnositclnost uduju. 7A pudmmck
JSUHIL‘IUHUHI uwdcnymn' (l, 21H}l)1’akud ac
Ipmuwumpmv.1dldulnnmll/tno: d ldl’UVCl‘] \L‘ il‘tllhl

0 (Maya, klcn- sprawc Ypmmn m .1 pro splném \mlnun;
Mi? \mhn'm xlmnuu Ne Helm pm prm'cdvm opnti’cm
pmatywh Ned uym'remm mylouw m \Im hdmt.
Imuli splni’ny uwdmc pndmmb, \pmwc \lxm mime
pmkvmc Vc \lmkuu'm ancm b62116 pnuzn .mcm
.3 stmjmé dulném (urm‘nu. J matt- pmw pi‘edgu Inn
L’dic uncmu \‘prm g1, Helm unlit-ls pt uzad‘n‘ ah) udmc
b) 1y pr’cdam HHHHLL sprQnu pinnu;
prém vznést mimitku pron lymmx'jnl, iwu 11 [um mm
{skiddun zpmmmmm npx'dménc mum \pmwc

3pm“ v \'as Ul|§ll1iL‘,/C \Xm- «Wilma udaic {mum
pfedmémn Zminehn autmmtizmxnu‘lm IndiVMLmlmhu
I‘uxhudm’dm mu ncdmium k pmhlm‘dm zaumnmnzmxme
[prummm mulwmth mum \pnm'mlclch \' Mich you/m
k hndnmcm nbklm‘ydx mulmuh axlwlxm \zmhunmh w
k I\"/’,l(kt‘ uwhc)‘
\' phpmlix kdy w dunmn ate, )0 spravu- lprzmnm'a \"dSv
mobm udaJc nmpmmcné (1 mmk purus’ulc \‘ux’c pmxm
mdtc pmvu pndal xtllnmt u (in/mm chm uh’uiu- {'mdu pm
uchmnu umhnmh minim .ldl‘em‘L pplk‘ Smhum 2“. 1"” U1)
I’rdha ', 101: ZMGM 11Lurl):\nknumhnclmmdtc
pmw pukddut u wudm m hmnu.

WWW‘Z HUV'dJJZ
av ~ '_ y ( «

3/3






